
มหิดล-พญาไท
บุ๊คแฟร์ ครั้งที่ 15

สรุปผลการสำรวจความคิดเห็นผู้เข้าชมงานมหกรรมหนังสือ

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข

17 - 20 กุมภาพันธ์ 2568



สถานะ
ผู้ตอบแบบสอบถาม

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข

อาจารย์ ม.มหิดล
3.5%

อื่น ๆ
0.5%

บุคลากร ม.มหิดล
72.3%

นักศึกษา ม.มหิดล
19.3%

ประชาชนทั่วไป
4%

นักเรียน
0.5%



ช่องทางการรับรู้
ข่าวการจัดงาน

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข

32.16

28.64

22.11

15.08

2.01

ป้ายประชาสัมพันธ์/โปสเตอร์

เว็บไซต์คณะวิทยาศาสตร์ /
มหาวิทยาลัยมหิดล

สื่อสังคมออนไลน์

เพื่อน/คนรู้ จักแนะนำ

อื่นๆ



ความสนใจของ
ผู้เข้าชมงาน

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข

29.14

25.35

19.16

10.78

9.38

6.19

หนังสือทั่วไป / 
หนังสือเก่าและมือสอง

ร้านอาหาร

อุปกรณ์ IT / เครื่องเขียน

ตำราวิชาการ / 
เกมส์เสริมทักษะ

ร้านค้ารับเชิญ
และสำนักพิมพ์

Showcase Area



ร้านค้าที่ได้รับความสนใจจาก
ผู้เข้าชมงาน 5 อันดับแรก

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข



ความพึงพอใจของ
ผู้เข้าชมงานในแต่ละด้าน

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข

4.65

4.66

4.64

4.60

4.70

พื้นที่จัดงาน

บรรยากาศภายในงาน

ร้านค้าและบริษัท
ที่ร่ วมออกบูธ

เสวนาและ
กิจกรรมพิเศษต่างๆ

ความพึงพอใจโดยรวม



  สถานที่/บรรยากาศ
  

  ร้านค้า/สินค้า
  

  การประชาสัมพันธ์
  

  ระยะเวลา
  

  อื่นๆ
  

อากาศอบ จัดในบริเวณ
อบ
จัดในห้องแอร์

   
  

อยากให้มีร้านเยอะกว่านี่
มีร้านหลากหลายกว่านี้
อยากให้มีมากเยอะขึ้น

ควรประชาสัมพันธ์ให้
มากกว่านี้    

ขอให้จัดต้นเดือน อยากให้มีงานทุกปี
ดีมากค่ะ
เจ้าหน้าที่ทำงานได้เต็มที่
ทุกขั้นตอน
งานรอบนี้ดีมากๆ น่า
เดินมากๆ
ดีละค่ะ
หนังสือเยอะดีครับ
จัดบ่อยๆดีเลยค่ะ
ดีมากๆครับ
ปีนี้สนุกมากค่ะ  

ข้อเสนอแนะจากผู้เข้าชมงาน

งานสารสนเทศและห้องสมุดสตางค์ มงคลสุข


